Vereine und Gruppierungen der Gemeinde Hofstetten-Fliih (Stand per Januar 2020)

Prasident/In:

‘Adresse'

Vereine und and. Org.: Anr: PLZ |Ort E-Mail
1|Abwartsdienste Hofstetten-F-IiJh Herrn [Thomas Schelker ipA Gemeindeverw. 4114 |Hofstetten  |thomas.schelker@hofstetten-flueh.ch
2| Cécilienchor Hofstetten Herrn |Adelbert Grossheutschi  Ettingerstrasse 18 4114 |Hofstetten
- 3|Dragons-Fanclub Hofstetten Herrn (Thomas Hurni ‘Ettlngerstrasse 24 4114 |Hofstetten  |hurni.thomas@bluewin.ch
4|Frauen Fitness FlUh Frau [Toni Bénzli Talstrasse 48 4112 |Fluh toni.boenzli@hotmail.ch
5|Evang. Ref. Kirchgemeinde Herrn |Helmut Zimmerli-Menzi  Hofstetterstrasse 54  |4112 |Fluh helmut.zimmerli@bluewin.ch
6]Fasnachts-Komitee HOFA Frau |Christina Gschwind Mariasteinstrasse 14 |4114 |Hofstetten |bieri.christine@bluewin.ch
7|Frauengemeinschaft Hofstetten Frau [Christina Gschwind Mariasteinstrasse 14  |4114 [Hofstetten |bierichristne@bluewinch
8|GR Kultur, Jugend, Alter + Sport Herrn [Thomas Zeis St. Annaweg 15 4112 |[Flah thomas.zeis@hofstetten-flueh.ch
9|Guggenmusig Glori-Moore Herm |Roger Schwyzer Fliihstrasse 24 4114 |Hofstetten |rs@schwyzer-bau.ch
10]Guggemusik Moore Schrénzer Herrn |Lukas Hermann Ettingerstrasse 14 4114 |Hofstetten  |lukashermanni11@gmail.com
11|Jugendarbeit JASOL Herrn |Niklaus Studer Buttiweg 28 4112 [Flah info@jasol.ch |
121 JW + BR Hofstetten-Flih Frau [Léonie Waeber Rémerstrasse 45 4114 |Hofstetten [jubla. hoﬂ@gmal| com i
13|Kommission f. Kultur,Jugend + Sport{Herrn |René Waeber Romerstrasse 45 4114 |[Hofstetten
14|Kommission fir offentl. Bauten + AnljHerrn |Alfred Scheiwiller Alte Hofstetterstr. 10 4112 |Fliih alfschei@bluewin.ch -
15|Lauftreff Frau |Anne Bild / Helga Voerma Rauracherweg 23 4114 |Hofstetten |lauftrefi@hofstetten-flueh.ch B
16]Ludothek Hofstetten-Fliih Frau |Sabine Heinrichs Rdmerstrasse 24 4114 [Hofstetten [sabine.heinrichs@bluewin.ch
17|Musikverein Hofstetten Herrn |Stephan Meier Schmittenweg 19 4114 [Hofstetten |stephan_meier@bluewin.ch B
18|Natur- + Vogelschutzverein Herrn |Adrian Oser Mariasteinstr. 86 4114 |Hofstetten dr|an oser@sunrlse ch
19)Pistolenclub Leimental Postfach 4112 |FIGh ol
20|Rom.-Kath. Kirchgemeinde Herrn |Georg Sigrist Baselweg 26 4114 |Hofstetten |rkkg.hofstetten@bluewin.ch
21)Samariterverein Leimental Herrn |Fredy Meury Emmenweg 5 4223 |Blauen fredy. meury@laufen.ch -
22|Samariterverein Leimental Herrn |Florian Finardi ~ Kirchgasse 20 4112 |Battwil florian finardi@bluewin.ch .
23{Schutzengesellschaft H-F Herrn |Fabian Gschwind In den Gérten 2 4114 |Hofstetten |fabian.gschwind@bluewin.ch
24)Sportclub Soleita Hofstetten Herrn |Leuenberger Georg Rémerstrasse 52 |4114 |Hofstetten  |soleita@bluewin.ch
25|Sportgruppe Fussball Hofstetten ~ |Herrn [Lucien Ruger \Neuer Weg 29 4114 |Hofstetten [rueger@bluewin.ch
26|Sportschiitzen Hofstetten-Fliih Herrn [Markus Kaiser Pfarrgasse 40 4114 |Hofstetten  |c-m.kaiser@gmx.ch
27|Turnverein Fliih-Hofstetten Herrn |Beat Haberthlr Steinrain 26 4112 |FlGh )
28|Wandergruppe Herrn |Roman Gallati Flihstrasse 37 4114 [Hofstetten |
29|Verein Kultur und Geschichte Herrn |Alois Kiry Im Katzenstieg 2 4112 |Flih alois.kuery@bluewin.ch

Vereinsliste fur Auswirtige
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